

## WORDS 2 YOU ApS

Langelinieparken 1 B, st. 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 63812110

### Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2017

Svend Møller-Kristensen  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WORDS 2 YOU ApS Langelinieparken 1 B, st. 3. 8000 Aarhus C
Telefon	86937300
CVR-nr.	63812110
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Svend Møller-Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank A/S Tranbjerg Hovedgade 1 8310 Tranbjerg



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IT, herunder web-hotel, mailhoasting mv. forlagsvirksomhed samt salg af handelsrelaterede og konsulentrelaterede ydelser er sekundære aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -135.498, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 186.505, og en egenkapital på kr. -852.356.

Årets resultat for 2015/2016 må anses for at være utilfredsstillende.

Indtægterne har været stigende, men det er ikke lykkedes at holde omkostningerne på et lavt niveau. Dette skyldes især, at de ekstra ordinære omkostninger har været dominerende. Resultatet betyder, at egenkapitalen har udviklet sig i negativ retning.

Selskabet har købt IT-anlægsaktiver og opbygget dertil relaterede kundeporteføljer, hvilket har betydet en fremgang, idet det er lykkedes at opbygge et netværk af udviklere.

Selskabet forventes på denne baggrund i løbet af de nærmeste år at have reetableret sin egenkapital, da indtjeningssevnen forventes at blive forbedret.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse samt gæld tilknyttede virksomheder er anført under langfristede gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrækkelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-13.584</b>	<b>40.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.200	-3.200
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-16.784</b>	<b>37.587</b>
Finansielle indtægter		1.563	15.794
Finansielle omkostninger		-120.277	-34.704
<b>Resultat før skat</b>		<b>-135.498</b>	<b>18.677</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-135.498</b>	<b>18.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-135.498	18.677
		<b>-135.498</b>	<b>18.677</b>



## Balance 30. september 2015

	Note	30/9 2015	30/9 2014
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.933	10.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.933</b>	<b>10.133</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.555	144.530
Andre tilgodehavender		400	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>96.955</b>	<b>144.930</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>103.888</b>	<b>155.063</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	20.075
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.000</b>	<b>20.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.291	0
Tilgodehavende selskabsskat		220	220
Periodeafgrænsningsposter		6.235	39
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.746</b>	<b>259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.871</b>	<b>45.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.617</b>	<b>65.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>186.505</b>	<b>220.637</b>



## Balance 30. september 2015

	Note	30/9 2015	30/9 2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-977.356	-841.858
<b>Egenkapital</b>		<b>-852.356</b>	<b>-716.858</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		968.919	919.580
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>968.919</b>	<b>919.580</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.300	9.000
Anden gæld		14.155	8.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.942</b>	<b>17.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.861</b>	<b>937.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>186.505</b>	<b>220.637</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 2. Overført resultat

Saldo primo	-841.858	-860.535
Årets tilgang	-135.498	18.677
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-977.356</b>	<b>-841.858</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	968.919	0	968.919
	<b>968.919</b>	<b>0</b>	<b>968.919</b>

## 4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 220, som ikke er indregnet i balancen.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Next Step ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.